
12/21 月

12/22 火

12/23 水

12/24 木

12/25 金

12/26 土 ↑ 中3 中3 中3 中3 中3

12/27 日 英数 英数 国語 社会 理科

12/28 月 クラス クラス クラス クラス クラス

12/29 火

12/30 水 ↓

12/31 木

1/1 金

1/2 土

1/3 日 ↑ 中3 中3 中3 中3 中3

1/4 月 英数 英数 国語 社会 理科

1/5 火

1/6 水

1/7 木 ↓

1/8 金

　　　田進ゼミ・雪谷校　冬期講習会　時間割表
日程 13：00～14：20 14：30～15：50 16：00～17：20 17：30～18：50 19：00～20：20 20：30～21：50

2学期授業終了

休校日

小
学
生
グ
ル
ー

プ

小
学
生
グ
ル
ー

プ

前
期

3学期授業開始

＊上記、開講期間中はいつでも自習室を利用することができます。
ルールを守って、一生懸命勉強しましょう！！　学校の宿題は、12月中に終えましょう！！

個別 個別 個別 個別

個別

個別 個別 個別 個別 個別

小
グ
ル
ー

プ

小
グ
ル
ー

プ

休校日

個別 個別 個別 個別

後
期



☆申込方法 ⇒本申込書を校舎にご提出ください。

＊本申込書提出後の取消はできませんので、手続き前に必ず「講習会案内」をご確認下さい。 生徒ID

☆お手数ですが太線の枠内をご記入下さい。

ﾌﾘｶﾞﾅ 申込み日(西暦)

生徒氏名 漢字

年 月 日

ﾌﾘｶﾞﾅ 生年月日(西暦)

年 月 日

自宅電話

在籍校 小学校　・　高校 保護者携帯電話

中学校 年
自宅住所 〒 保護者携帯メール

外部生の方は下記にもご記入下さい。

勤務先名(新規のみ） 勤務先住所（新規のみ） 〒 勤務先電話（新規のみ）

 1：ご友人の紹介・・・お名前（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）   　2：知り合いがいる（いた）

 3：父母・兄弟がいる（いた）・・・（　　　　　　  　校出身）　 4：自分が卒業生・・・（  　　　　　　　校出身） 　5：看板　 6：新聞ﾁﾗｼ

 7：電車内広告 　8：ﾀﾞｲﾚｸﾄﾒｰﾙ 　9：ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ 　10：田進ゼミ情報局 　11：その他（　 　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

☆グループ・個別希望の方は、必ず裏面の時間帯・科目に〇を付けて下さい。 ※ご希望の講座に〇をつけて下さい下　↓　　

選択

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

① ②

外部生　2,000　円 3,700    円 円 △ 円 円 円 円

☆費用は全て税抜き表記となっております。
☆完全1:1個別は、雪谷校では実施しておりません。
☆外部生または内部生で新科目受講者は、教材費として1科目1,500円(税別)頂きます。

80

80

80 8 26,500

80 16 49,500

16

36,0008

個別
選択

理社国
選択

理社クラス
※英数未受講者は+基本料3,500円(税抜)

80

英数ｸﾗｽ

8
国語クラス

※英数未受講者は+基本料3,500円(税抜)

80 8

8

4

33,000

80 12 54,000

80

80

学年

田進ゼミ入塾のきっかけ
（必ずご記入ください！）

16

80 4

講座名

80 4

80

80

授業時間(1回) 回数

小4～5

田進ゼミ　冬期講習申込書　　2020年度　（雪谷校)

☆申込締切：12月5日(土)

保護者名 印

本申込書及び「講習会案内」の全事項に同意し署名・押印します。

授業料（税抜）

小6

小
学
生 中学受験個別

中学受験個別

公立中学生個別

小3～6

小学生ｸﾞﾙｰﾌﾟ

小学生個別

中1～2

30,000

52,500

4

32,000

80 8

80

80

16

24

校舎印

80

理社国セット割引コース
※英数未受講者は+基本料3,500円(税抜)

ご請求額（①+②）

80 8 22,500

16

24,000

12,000

108,000

1680

80 24

13,000

80

12

32,000

14,000

36,000

80 16

24 72,500

80

80

8

12

28,500

80

66,000

★申込開始：11月20日(金)15：30～

8,500

14,000

25,000

47,000

16,500

41,500

80 12 49,500

80 20 90,000

72,0001680

80

中1～3

設備維持費(外部生のみ) 消費税（①×0.1）模試費用(中3全員) 教材費（外部生・新科目） 各種割引 費用合計

私立中学生個別

中3
受験

高校受験個別

12 40,500

80 20 64,500

80 24 78,500



・受講希望日程に「○」を付けて下さい。

　また、部活・旅行等で受講不可能な日程に「×」を付けてください。

　☆受講が可能な日には、何も書き込まないで下さい。

　(受講希望日程が満員の場合に、こちらで指定させて頂きます。)

★先着順となりますので、お早めにご提出下さい。

⇒受付開始は、11/20(金)15：30からとなります。

＊FAX及びメールでのお申込みは行っておりません。必ず本申込書を雪谷校3Fにご提出下さい。

　 満員の際は、受講できない場合がございます。予めご了承下さい。

★優先する方に丸を付けて下さい。 【　　先生優先　　・　　日程優先　　】

★通常時の小学生グループ・個別授業の担当者の日程からお選び下さい。

渡…渡辺 中…中安 谷…谷井(次郎) 木…木暮 矢…矢部

14：30～15：50 16：00～17：20 17：30～18：50 19：00～20：20 20：30～21：50

12/26 土 ↑ 中 渡　・　中　・　矢 渡　・　谷　・　矢 渡　・　谷　・　矢 渡　・　矢

12/27 日 中　・　木 渡　・　中　・　木　・　矢 渡　・　中　・　木　・　矢 渡　・　中　・　木　・　矢 渡　・　中　・　木　・　矢

12/28 月 中 渡　・　中 渡　・　谷 渡　・　谷 渡

12/29 火 中　・　木 渡　・　中　・　木　・　矢 渡　・　中　・　木　・　矢 渡　・　中　・　木　・　矢 渡　・　中　・　木　・　矢

12/30 水 ↓ 中 渡　・　中　・　矢 渡　・　谷　・　矢 渡　・　谷　・　矢 渡　・　矢

1/3 日 ↑ 中 渡　・　中　・　矢 渡　・　谷　・　矢 渡　・　谷　・　矢 渡　・　矢

1/4 月 中　・　木 渡　・　中　・　木　・　矢 渡　・　中　・　木　・　矢 渡　・　中　・　木　・　矢 渡　・　中　・　木　・　矢

1/5 火 中 渡　・　中　・　矢 渡　・　谷　・　矢 渡　・　谷　・　矢 渡　・　矢

1/6 水 渡 渡 渡 渡

1/7 木 ↓ 渡 渡 渡 渡

★ご希望の教科日程及びご要望・ご質問等がありましたら、下記にご記入下さい。

　　　　小学生グループ・個別授業　日程選択欄

前
期

12/31(木)～1/2(土)　休校

後
期
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